
 

 

Milicz, 01.02.2024 r. 
 
 

 

 
 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku postępowanie znak: MCM/WSM/ZP14/2023 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605, zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie: 

 
 
ZADANIA 3 – Medseven Sp. z o.o. ul. Michała Kleofasa Ogin skiego 2, 85-092 Bydgoszcz 
NIP 5542785431 z ceną oferty  brutto 1 836 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert  cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została 
złoz ona jedna oferta. 
 
ZADANIA 4 – SKAMEX S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Ło dz  NIP: 554-298-08-36                    
z ceną oferty brutto 11664,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                         
w kryterium oceny ofert  cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona jedna 
oferta. 
 

ZADANIA 5 – SKAMEX S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Ło dz  NIP: 554-298-08-36              

z ceną oferty brutto 79 109, 76 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                             

w kryterium oceny ofert  cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona jedna 
oferta. 

 
ZADANIA 6 -  EP-P SP. Z O.O. SK ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława NIP 9121874174 z ceną 
oferty  brutto 50 118,10 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt. w kryterium 
oceny ofert  cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona jedna oferta. 
 
ZADANIA 7 – TELEFLEX POLSKA  Sp. z o.o., ul. Z wirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa   



 

 

z ceną oferty brutto 1.060,56 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                              
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
 
ZADANIA 10 – AKME Pałejko Sp.J., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa, NIP 5210407986 
z ceną oferty brutto  421,20 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                                   
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona jedna 
oferta. 
 
 
ZADANIA 15 – Fresenius Medical Care Polska SA ul. Krzywa 13; 60-118, Poznan ,                            
NIP 7831480785 z ceną oferty brutto  1 865,81 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona 
jedna oferta. 
 
 
ZADANIA 16 – PROMED Spo łka Akcyjna, ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa                                    
NIP 1180062975 z ceną oferty brutto  8 856,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona 
jedna oferta.  
 
ZADANIA 18 – HENRY KRUSE SP. Z O.O. ,Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 

Kobierzyce,  NIP 8941022653 z ceną oferty brutto  13 723,11 zł.  Oferta tego Wykonawcy 

uzyskała ilos c  100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  

przez  Euro Trade Technology Sp. z o. o. 46-060  Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła                             

NIP 764239982 z ceną oferty brutto   14  434,20 zł   uzyskała 95  Pkt. 

ZADANIA  21– P.H.U. Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strefowa 22,43-100 TYCHY,                                          
NIP 6462538085 z ceną oferty brutto 20 746,80 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złoz ono jedną 
ofertę. 
 
ZADANIA 22 – Coloplast Sp. z o.o. ul. Inflancka  4, 00 -189, Warszawa, NIP 5272305360   
z ceną oferty brutto  18 428,80 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                        
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona jedna 
oferta.  
ZADANIA  25– P.H.U. Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strefowa 22  43-100 TYCHY,                                       
NIP 6462538085   z ceną oferty brutto 71 172zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złoz ono jedną 
ofertę. 
 
ZADANIA 27– Salus International Sp. z o.o.  Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice,                                   
NIP 6340125442   z ceną oferty brutto 45 360,00 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złoz ono jedną ofertę. 
 



 

 

ZADANIA 28 – BERYL MED. POLAND   Sp. z o.o., ul. Łopuszan ska 36/14C, 02-220 
Warszawa NIP 5321786998 z ceną oferty brutto 35 845,20 zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilos c  100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złoz ono jedną ofertę 
 
ZADANIA 29 – Fresenius Medical Care Polska SA ul. Krzywa 13; 60-118, Poznan ,                            
NIP 7831480785 z ceną oferty brutto  4 536,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona 
jedna ofertę. 
 
 
ZADANIA 31 – SINMED Sp.z o.o ul. Graniczna 32 b 44-178 Przyszowice,                                                  
NIP 6312665250  z ceną oferty brutto  1 867,32zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania zostały złoz one   
4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 95,17 pkt złożona  przez J.CHODACKI, A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA                  

ul. Przemysłowa 4a 59-300 LUBI NIP 6921008620 z ceną oferty brutto 1 961,93 
zł.   

2) 92,38  pkt złożona  przez Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze  z ceną oferty brutto 2 021,22 zł.  

3) 82,35 pkt złożona  przez    Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
WARSZAWA, NIP 8490000039 z ceną oferty brutto 2 267,60 zł. 

 
ZADANIA 32-  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP 6481997718  z ceną oferty brutto 1 583,71 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. Kolejne  oferty   złoz one  uzyskały: 
1) 97,69 pkt. oferta  złoz ona   Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 

WARSZAWA, NIP 8490000039 z ceną oferty brutto 1 621,10 zł 

2) 21,83 pkt. oferta  złoz ona   SKAMEX S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź                    

NIP: 554-298-08-36 z ceną oferty brutto 7 255,87 zł, 

  
ZADANIA 33-  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP 6481997718  z ceną oferty brutto 13 082,53  zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilos c  100 pkt. Kolejne  oferty   złoz one  uzyskały: 
1) 91,58 pkt. oferta  złoz ona   Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 

WARSZAWA, NIP 8490000039 z ceną oferty brutto 14 285,6zł, 

2) 46,12 pkt. oferta  złoz ona   Mar-Four Marian Siekierski  95-050 Konstantynów Łódzki 

Ul. Srebrzyńska 5/7 NIP 7291540258 z ceną oferty brutto 28 366,74 zł , 

 
ZADANIA  35- Bialmed Sp. z o.o.ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 WARSZAWA,               
NIP 8490000039 z ceną oferty brutto 2 446,91 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  przez ZARYS 



 

 

International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze NIP 6481997718                       
z ceną oferty brutto 2 522,88 zł, uzyskała  96,99 pkt. 
 
ZADANIA 39 – BAXTER POLSKA Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00 – 380 Warszawa                   
z ceną oferty brutto 103680,00 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                          
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złoz ono jedną ofertę. 
 
ZADANIA 40 – BILLMED Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa NIP 1130007544 
z ceną oferty brutto 5 400 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                                               
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
 
ZADANIA 41 – Jerzy Porębski Expans Polska30-382 Krako w, ul. Kobierzyn ska 98/17 , 
NIP 9451256982 z ceną oferty brutto 15 990,00zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
 
ZADANIA 42 – BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa NIP 
5360015638 z ceną oferty brutto  4320,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania zostały złoz one 3 
oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 67,90 pkt.-  oferta  firmy  Komtur Polska Sp. z o. o. Plac Farmacji 1, 02-699 
Warszawa  z ceną oferty brutto 6.354,72zł, 

2) 91,10.pPkt -   oferta  firmy  Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze         z ceną oferty brutto 4 698zł.  

 
ZADANIA 43 – BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy S wiat 7/14, 00-496 Warszawa NIP 
5360015638 z ceną oferty  brutto  7 776,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania zostały złoz one 4 
oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 89,40 pkt oferta  firmy  Komtur Polska Sp. z o. o. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa  

z ceną oferty brutto 8 688,38 zł, 

2) 51,10 pkt.  oferta  firmy   Teleflex Polska sp. z o.o. ul.Z WIRKI i WIGURY 16 A 02-092 

Warszawa, NIP 5223086403 z ceną oferty brutto 15  206,40 zł.  

3) 53,80 pk.t oferta  firmy  SKAMEX S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Ło dz  

NIP: 554-298-08-36 z ceną oferty brutto 14 450,40 zł.  

 
ZADANIA 44 – BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy S wiat 7/14, 00-496 Warszawa NIP 
5360015638 z ceną oferty  brutto  9.720,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania zostało złoz onych  
6 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 
1) 94,70 pkt. oferta  firmy   Komtur Polska Sp. z o. o.Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa  

z ceną oferty brutto 10 259,14 zł, 

2) 64,50 pkt. oferta  firmy   Teleflex Polska sp. z o.o. ul. Z wirki i Wigury 16 A 02-092 

Warszawa NIP 5223086403 z ceną oferty brutto 15 066,00zł, 



 

 

3) 68,90 pkt. oferta  firmy Aesculap Chifa Spo łka z ograniczoną odpowiedzialnos cią, 

64-300 Nowy Tomys l, ul. Tysiąclecia 14 ,NIP 7880008829 z ceną oferty brutto            

14 094, 00 zł, 

4) 67,10 pkt oferta  firmy   Billmed Sp. z.o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa                      

NIP 1130007544 z ceną oferty brutto 14 482,80 zł, 

5) 66,60 pkt. oferta  firmy   VYGON POLSKA Sp. z o.o ul. Francuska 39/6 03-905 

WARSZAWANIP 1130093549 z ceną oferty brutto 14 580,00zł.  
 

ZADANIA 45 – Fresenius Medical Care Polska SA ul. Krzywa 13; 60-118, Poznan , NIP 
7831480785 z ceną oferty brutto  21 600,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona 
jedna ofertę 
 
 
ZADANIA 46 – Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. K.ul. prof. M. Z yczkowskiego 18, 31-864 
Krako w NIP 6751410150  z ceną oferty brutto  80 095,56zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilos c  100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania 
została złoz ona jedna ofertę 
 
ZADANIA  48 – Stator Paweł Kądeja ul. Kordiana 31, 04 – 451 Warszawa NIP 1130258200 
z ceną oferty brutto 21 168,00 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt. Kolejna 
oferta  złoz ona  przez BERYL MED. POLAND   Sp. z o.o., ul. Łopuszan ska 36/14C, 02-220 
Warszawa NIP 5321786998 z ceną oferty brutto 24 624,00 zł, uzyskała  85,90  pkt. 
 
ZADANIA 50 – VYGON POLSKA  Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa                           

NIP 1130093549 z ceną oferty brutto  1 485,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  przez Teleflex Polska sp. z o.o. ul. Z WIRKI i WIGURY 16 A 
02-092 Warszawa NIP 5223086403 z ceną oferty brutto 1 615,95 zł, uzyskała  91,80 pkt. 
 
ZADANIA 51 -  SKAMEX S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź NIP: 554-298-08-36 
z ceną oferty brutto 63 525,60 zł .  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                                 
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania została złoz ona jedna 
ofertę 
 
ZADANIA 52 – CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO CEZAL S.A WROCŁAW                                   
ul. WIDNA 4 50-543 WROCŁAW NIP 8990107208,  z ceną oferty brutto  20 999,08 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  Centrum 
Diabetologii Sp. z o.o. Warszawa NIP 5213643658 z ceną oferty brutto 21 081,60 zł, 
uzyskała  99,60 pkt 
 
 
ZADANIA 53-  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP 6481997718  z ceną oferty brutto 115 155,30 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilos c  100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  SKAMEX S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 554-298-08-36 z ceną oferty brutto 152 415,30 zł z ceną oferty brutto 60 zł, uzyskała 



 

 

75,55 pkt 
 
 
ZADANIA  59– P.H.U. Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strefowa 22 ,43-100 TYCHY,                                     
NIP 6462538085   z ceną oferty brutto 7 938,00 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złoz ono jedną 
ofertę. 
 
 
ZADANIA  61 - Aesculap Chifa Sp. z o. o., 64-300 Nowy Tomys l  ul. Tysiąclecia 14 
z ceną oferty brutto 20 846,16 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                                
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złoz ono jedną ofertę. 
 
ZADANIA  62- Bialmed Sp. z o.o.ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 WARSZAWA,NIP 
8490000039 z ceną oferty brutto 4 886,50zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania zostały  złoz one   3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 
1)   47,63.pkt  oferta złoz ona  przez   Mar-Four Marian Siekierski 95-050 
Konstantyno w Ło dzki, ul. Srebrzyn ska 5/7, NIP 7291540258  z ceną oferty brutto 
10.259,14 zł.   
2) 44,23 pkt. oferta złoz ona  przez  "MAGA-HERBA" Janusz Olszo wka Spo łka Jawna 
05-870 Błonie, ul. Kolejowa 46, NIP 5361629940 z ceną oferty brutto 11046,78 zł.  
 
ZADANIA 63– Stator Paweł Kądeja ul. Kordiana 31, 04 – 451 Warszawa NIP 1130258200 
z ceną oferty brutto 40.813,20 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt.                                 
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złoz ono jedną ofertę. 
 
ZADANIA 69 – EMPIREUM DOPIERALSKI PIOTR ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna  
NIP 9561697598 z ceną oferty brutto  3240,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  przez eMtiM Marek Mazurkiewicz ul. Legnicka 21, 41-
811 Zabrze NIP 648001144 z ceną oferty brutto 4 406,40 zł, uzyskała  73,53pkt. 
 
 
ZADANIA 70 – Promedica Torun  Spo łka z o.o. 87-100 Torun , ul. Grudziądzka 159A                      
NIP 9562273104 z ceną oferty brutto  2049,84 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  przez Medicus Spo łka z  ograniczoną 
Odpowiedzialnos cią" Spo łka Komandytowo Akcyjna ,43-100 Tychy, ul. Browarowa 21                
NIP 646-287-50-90 z ceną oferty brutto 2 268,00 zł, uzyskała  90,38 pkt. 
 
ZADANIA  71– Medela Polska Sp. z o.o.,ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa, 
NIP 5242713433  z ceną oferty brutto 6212,16 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złoz ono jedną 
ofertę. 
 
ZADANIA 72- Salus International Sp. z o.o.  Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice,                                   



 

 

NIP 6340125442 z ceną oferty brutto 16 174 ,08 zł Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  przez Bialmed 
Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 WARSZAWA, NIP 8490000039  z ceną 
oferty brutto 16 288 zł, uzyskała  99,30 pkt. 
 
ZADANIA  73– P.H.U. Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strefowa 22 ,43-100 TYCHY, NIP 
6462538085  z ceną oferty brutto 4 777,92 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złoz ono jedną 
ofertę. 
 
ZADANIA 76  BERYL MED. POLAND   Sp. z o.o., ul. Łopuszan ska 36/14C, 02-220 
Warszawa,  NIP 5321786998 z ceną oferty brutto 7 884,00 zł. Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilos c  100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.  Kolejne oferty uzyskały: 
1) 80,22  pkt.   oferta  firmy SKAMEX S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź NIP: 

554-298-08-36, z ceną oferty brutto 9 828,00 zł, 

2) 38,41 pkt. oferta  firmy Billmed Sp. z.o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa NIP      
1130007544z ceną oferty brutto 20 520,00 zł.  

 
 
ZADANIA 77- ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 z ceną oferty brutto 18 282,00 zł Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. Kolejna oferta  złoz ona  przez    SINMED 
Sp. z o.o. ul. Graniczna 32 b 44-178 Przyszowice   NIP 6312665250 z ceną oferty brutto 22 
695,87 zł, uzyskała  80,55 pkt. 
 
ZADANIA 78- ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 z ceną oferty brutto 10 389,60 zł Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
  Kolejne oferty uzyskały: 
1) 82,65 pkt.   oferta  firmy  EM Poland Sp. z o.o. ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 
Sulejo wek, NIP 822236958   z ceną oferty brutto 12571,20 zł, 
2) 58,06  Pkt. oferta  firmy COMPLIMED Sp. z o.o. ul. Jana Długosza 59-75, 51-162  
Wrocław, NIP: 895-226-60-28 z ceną oferty brutto 17 895,60 zł. 
 
 
ZADANIA 79  – Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group ,ul Majowa 2 71-374 
Szczecin, NIP 8522606088 z ceną oferty brutto 82894,21 zł. Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilos c  100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.   W zakresie tego zadania 
została złoz ona jedna oferta.  
 
 
ZADANIA 81  Color Trading Sp. z o.o.  Warszawa ul. Z ołny 40, NIP 5210082828 z ceną 
oferty brutto 10 110,96 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilos c  100 pkt. w kryterium 
oceny ofert cena  – 100 pkt.  Kolejne oferty uzyskały: 



 

 

1) 77,37  Pkt.   oferta  firmy BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00 – 380 

Warszawa   z ceną oferty brutto 13 068,00 zł, 

2) 71,07 Pkt. oferta  firmy FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SAUL. KRZYWA 13;                  
 60-118 POZNAN , NIP 7831480785 z ceną oferty brutto 14 225,76 zł  

 
 
 
 

SEKRETARZ KOMISJI 
PRZETARGOWEJ  

                                                                                                                     
                                                                                                                    /podpis  w oryginale/ 

………………………………….. 
ELZ BIETA JANICKA-SUCHACZ 

 
 
 
 
 


